
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 3

راهب بني هاشم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0391

1

2

3

4

5

6

7

8

221810391001

221810391002

221810391003

221810391004

221810391005

221810391006

221810391007

221810391008

احمد اركان مغيثل دراي

باقر صدام سمير دبعن

حسن عدنان مغيثل دراي

حسين قاسم عبد الرضا جايد

عباس جمال سعدون مخيلف

عباس عصام حميد غضبان

علي حسين مغيثل دراي

كرار رعد ثامر كشيش

75

92

93

77

79

94

72

64

75

95

95

83

71

89

68

60

50

74

70

56

55

74

52

56

51

71

80

53

51

82

43

56

63

94

85

67

60

87

73

50

63

92

84

62

59

84

64

55

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

377

518

507

398

375

510

0

341

62.83

86.33

84.5

66.33

62.5

85

0

56.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

76

93

97

79

85

95

77

62

76

100

98

92

74

88

69

55

30

62

50

42

43

60

34

39

36

48

71

43

34

69

26

48

59

100

86

67

58

84

75

31

57

92

80

58

56

79

60

44

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

راسب

0

0

482

0

0

475

0

0

0

0

80.33

0

0

79.17

0

0

5 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

73

91

89

74

72

93

66

65

74

90

91

74

67

89

67

65

70

86

89

69

66

88

69

73

66

94

89

63

67

94

59

64

67

88

83

66

62

90

70

65

68

92

87

65

61

88

68

65

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

418

541

528

411

395

542

399

397

69.67

90.17

88

68.5

65.83

90.33

66.5

66.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 3

راهب بني هاشم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0391

9

10

11

12

13

14

15

16

221810391009

221810391010

221810391011

221810391012

221820391013

221820391014

221820391015

221820391016

مؤمل جليل شنيذر قاضي

مقتدى جميل عذب كافي

مقتدى مجيد مسير مخيلف

موسى جبار سمير دبعن

اسماء عبد الحسن حلو جابر

ايات حسن مطرود هزاع

رجاء عبدالوهاب مكوطر مجلي

سجى وليد مسير مخيلف

74

73

67

95

83

77

81

75

70

80

82

93

72

81

70

75

59

61

64

75

55

63

59

53

50

58

63

77

51

58

51

53

58

60

68

92

56

62

55

59

62

66

73

93

65

58

52

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

373

398

417

525

382

399

368

382

62.17

66.33

69.5

87.5

63.67

66.5

61.33

63.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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77

65

98
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87

85

70

85

93

93

76

92

75

81

40

47

48

56

34

48

41

36

38

50

56

64

39

52

43

37

52

50

69

95

50

54

50

58

55

64

72

92

64

52

39

66

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

راسب

مكمل

0

0

0

498

0

0

0

0

0

0

0

83

0

0

0

0

 الناصرية سيد دخيل

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

70

69

68

92

79

73

74

64

69

75

71

93

68

69

65

69

77

75

80

93

75

77

77

70

62

66

69

89

63

63

59

68

63

69

66

89

62

70

60

59

68

68

73

93

65

64

65

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

409

422

427

549

412

416

400

397

68.17

70.33

71.17

91.5

68.67

69.33

66.67

66.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 3

راهب بني هاشم المختلطة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0391

17221820391017
سماح وائل عبد الله مهدي

مكمل727253445653 00

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

راسب707634305037 00
5 باقي القرار

 الناصرية سيد دخيل

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

17

المشاركون

15

الناجحون

2

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 88.24%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية17

1717170

 17.65%
النهائي
الامتحان 
السعي

17173113
 100%

ناجح746771586268 40066.67

0


